
ZARZĄDZENIE NR Z-10/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 
Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Międzyrzecz na rok 2021  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie Nr  Z-7/2021 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BA544B-83FE-4EE8-B379-18810A663004. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-10/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 576 994,00 0,00 10 576 994,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 555 393,00 0,00 8 555 393,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 229 496,00 -76 000,00 5 153 496,00 

    5 229 496,00 -76 000,00 5 153 496,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805 900,00 76 000,00 881 900,00 

    805 900,00 76 000,00 881 900,00 

758   Różne rozliczenia 650 000,00 -11 668,42 638 331,58 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 650 000,00 -11 668,42 638 331,58 

  4810 Rezerwy 550 000,00 -11 668,42 538 331,58 

   Rezerwa ogólna 250 000,00 -11 668,42 238 331,58 

801   Oświata i wychowanie 33 508 093,00 0,00 33 508 093,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 394 200,00 0,00 20 394 200,00 

  4260 Zakup energii 947 000,00 -18 000,00 929 000,00 

    947 000,00 -18 000,00 929 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 258 000,00 18 000,00 276 000,00 

    258 000,00 18 000,00 276 000,00 

855   Rodzina 38 192 411,00 1 668,42 38 194 079,42 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 711 267,00 0,00 9 711 267,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 339,00 -5 280,00 21 059,00 

    26 339,00 -5 280,00 21 059,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 5 280,00 5 280,00 

    0,00 5 280,00 5 280,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 742 244,00 1 668,42 743 912,42 

  4260 Zakup energii 25 000,00 1 668,42 26 668,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BA544B-83FE-4EE8-B379-18810A663004. Podpisany Strona 1



    25 000,00 1 668,42 26 668,42 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 382 060,10 10 000,00 18 392 060,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 093 900,00 8 000,00 2 101 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 272 000,00 8 000,00 280 000,00 

    272 000,00 8 000,00 280 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 767 800,00 2 000,00 1 769 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

    120 000,00 2 000,00 122 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 476 264,14 0,00 5 476 264,14 

 92601  Obiekty sportowe 4 742 500,00 0,00 4 742 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 500,00 -10 000,00 315 500,00 

    325 500,00 -10 000,00 315 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 331 336,00 -6 500,00 324 836,00 

    331 336,00 -6 500,00 324 836,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 16 500,00 16 500,00 

    0,00 16 500,00 16 500,00 
       

Wydatki ogółem: 136 595 877,00 0,00 136 595 877,00 

wydatki bieżące: 120 382 671,00 0,00 120 382 671,00 

wydatki majątkowe: 16 213 206,00 0,00 16 213 206,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BA544B-83FE-4EE8-B379-18810A663004. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

